

HEINZ ITALIA SPA  Medical Food	SCHEDA TECNICA PRODOTTO	Marzo 2014 Revis. 01/14
---	-------------------------	-----------------------------------



MARCHIO	BiAglut	
STABILIMENTO DI PRODUZIONE	Ozzano Taro (Pr), Italy	
DENOMINAZIONE	Cod.703821.00 STELLINE, cod. 703797.00 GEMMINE, cod. 703802.00 MICRON da 250gr Pasta Senza Glutine	
DESCRIZIONE PRODOTTO	La Pasta Bi Aglut è formulata con materie prime prive di glutine. PRODOTTO DIETETICO – NOTIFICATO AL MINISTERO DELLA SALUTE	
INGREDIENTI	Amido di mais, fecola di patate, farina di lupino, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi.	
CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE	Aspetto	Tipico del formato, assenza di polvere
	Colore	Giallo paglierino
	Odore, sapore	Tipico
VALORI NUTRIZIONALI MEDI per 100 g di prodotto	Valore energetico	1496 Kj – 353 Kcal
	Proteine	4,8 g
	Carboidrati	76.5 g (di cui zuccheri 0,4 g)
	Grassi	2,3 g (di cui saturi 0.5 g)
	Fibra alimentare	4,1 g
	Sale	0,04 g
ALLERGENI	Il prodotto contiene : LUPINO.	
AVVERTENZE	SENZA Latte, uova e glutine	
DURABILITA' E MODALITA' DI CONSERVAZIONE	24 mesi dalla data di produzione e confezionamento. Termine minimo di conservazione indicato con giorno, mese ed anno sulla confezione. Conservare in luogo asciutto e lontano da fonti di calore.	
QUANTITA' NOMINALE	250 gr.	
IMBALLAGGIO	Cartone contenente 12 confezioni da 250 g	
EAN	Stelline 8001040038062, Gemmine 8001040038512 Micron 8001040038413	
ITF	Stelline 8001040114537, Gemmine 8001040110416 Micron 8001040101650	
BANCALIZZAZIONE	65 cartoni da 12 confezioni da 250 g	
NORME PER LA COTTURA	Cuocere la pasta Bi Aglut in abbondante acqua salata in ebollizione (circa 1 litro di acqua per 100 g. di pasta) per il tempo indicato sulla confezione (5/6 min)	

ETICHETTATURA ALLERGENI - REG. UE n. 1169 del 2011

Fornitore: Heinz Italia spa

Denominazione prodotto: BI AGLUT: Stelline/Micron/Gemmine 250 gr

Elenco allergeni presenti nell'Allegato III bis Dir. 2003/89/CE		Presente nel prodotto (ingrediente) *	PRESENZA IN TRACCE (Contamin. Incrociata)** (SI/NO)
1	Cereali contenenti glutine (cioè grano, segale, orzo, avena, farro, kamut, o i loro ceppi ibridati), e prodotti derivati	NO	NO
2	Crostacei e/o prodotti a base di crostacei	NO	NO
3	Uova e/o prodotti a base di uova	NO	NO
4	Pesce e/o prodotti a base di pesce	NO	NO
5	Arachidi e/o prodotti a base di arachidi	NO	NO
6	Soia e/o prodotti a base di soia	NO	NO
7	Latte e/o prodotti a base di latte (compreso il lattosio)	NO	NO
8	Frutta (secca) a guscio: mandorle, nocciole, noci (di tutte le varietà), pistacchi, e/o prodotti derivati	NO	NO
9	Sedano e/o prodotti a base di sedano	NO	NO
10	Senape e/o prodotti a base di senape	NO	NO
11	Semi di sesamo e/o prodotti a base di semi di sesamo	NO	NO
12	Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi in SO ₂ nel prodotto finito	NO	NO
13	Lupini e prodotti a base di lupini	SI	NO
14	Molluschi e prodotti a base di molluschi	NO	NO

* La formulazione del prodotto PREVEDE l'aggiunta o l'utilizzo intenzionale in qualunque fase di produzione di una o più sostanze (compresi i coadiuvanti tecnologici, i solventi e supporti per aromi, additivi, materiali ausiliari es. oli staccanti, etc.) elencati nella colonna allergeni

** La formulazione del prodotto NON PREVEDE l'aggiunta o l'utilizzo intenzionale in qualunque fase di produzione dell'allergene, MA NON è ESCLUSA la presenza accidentale in tracce (contaminazione incrociata di natura accidentale)

Data compilazione: 23/9/2015

TIMBRO E FIRMA:

HEINZ ITALIA S.p.A.
Via Migliara, 45 - 04100 Latina
Partita IVA 00937220598